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Preliminär röstlängd inför fyllnadsval Områdesnämnden för 

naturvetenskap,  Sektionen för geo- och miljövetenskaper 

Med anledning av att Georgina Destouni på grund av uppdrag som huvudsekreterare på 

Formas avsagt sig sin plats som ordinarie ledamot förrättas inom Sektionen för Geo- och 

miljövetenskaper 9 oktober -15 oktober elektroniskt fyllnadsval för återstoden av 

Områdesnämndens mandatperiod 2012 - 2014. 

 

Preliminär röstlängd 

Valbar är enligt universitetets valföreskrifter: "Professor eller annan lärare/forskare som har 

doktorsexamen eller en motsvarande vetenskaplig kompetens. De personer som avses i 

avsnittet ovan anses vara lärare/forskare om de är anställda inom fakultetsnämndens 

ansvarsområde tills vidare eller för viss tid som inte är kortare än två år. Anställningen ska 

omfatta minst halvtid (50 procent). En person som inte beräknas upprätthålla sin anställning 

vid universitetet under hela den mandatperiod som valet avser bör endast i undantagsfall 

nomineras." Som röstberättigade och nomineringsberättigade räknas de som enligt ovan är 

valbara samt de adjunkter/universitetsadjunkter som är anställda inom fakultetens 

ansvarsområde i tid och omfattning enligt ovan. Anställningen ska vara påbörjad senast 1 april 

2013. Den som är tjänstledig 100 % har inte rösträtt/rätt att nominera.  

I bifogad preliminär röstlängd ingår följande befattningar från Primula: Professorer, 

universitetslektorer, universitetsadjunkter, adjunkter, biträdande lektorer, forskarassistenter, 

forskare (disputerade) och postdoktorer. Individens tjänstgöring ska vara ≥ 50% och 

förordnandet ska omfatta en sammanhängande period av ≥ 2 år samt gälla under valperioden 

oktober 2013. Den som är tjänstledig 100% under valperioden äger ej rösträtt.  

 

Vänligen kontrollera uppgifterna i den preliminära röstlängden. 

Felaktigheter och kompletteringar meddelas till 

fakultetsval@science.su.se senast 7okt 2013 
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